Sciend. est quod Arnaldus de Girunda et Alchinus et Augerius et Braidamunda et Ansos, qui vocatur Sogu, et Vulpilag et Bernardus de Bigorra et Serena, eorum soror, donaverunt Bernardo abbati totum illud quod habebant infra hos terminos :

in uno loco, terram que vocatur de Putet, sicuti ipsa terra determinata est a Meridie camino tolosano, ab Occidente terra del Poz Petri d'Orbasano, ab Aquilone via que exit de Borepau et revertitur ad caminum tolosanum ad caput ville de Fonsorbas ;

et in alio loco subtus vineam de Baugo, ab ipsa vinea usque ad propriam terram domine Guille, ab Aquilone via mercadalis que transit super ipsam costam, a Meridie ipsa Aqua bella ;

et in alio loco, a predicta gutta de Basalag usque ad terras de Burnau que vocantur al Briso et a la Batud,

sicuti vadit via que exit de Punras et vadit versus Burnau cum eo quod determinatum est supra ipsam viam versus Meridiem,

et sicuti pred. gutta de Basalag descendit usque ad Aquam Bellam, et sicuti ipsa Aqua bella descendit usque ad pred. de la Batud terram.

Et donaverunt similiter pred. monasterio omnes decimas et primicias de pred. donationibus et de toto eo quod pred. habitatores Gem. laboraverint cum suis aratris vel sumptibus in decimario Sancti Juliani et de aliis suis terris donaverunt eis similiter ad opus Grangie de Aqua bella pastencos et aquas et expletas nemorum et ingressus et egressus et pro hoc dono pred. abbas suscepit eos in beneficio ordinis cisterciensis et si quis eorum voluerit intrare congregationem Gem. abbas debet eum recipere.

Insuper Sancius de Letorra donavit predicto monasterio unum casalem quem habebat supra guttam que currit ante barrialem et pro hoc dono Bernardus abbas suscepit eum in beneficio Gem. et in congregatione pro converso quando voluerit. Et pred. Bernardus abbas dedit ex caritate Arnaldo de Guirunda et pred. donatoribus xxx sols morl.

À savoir que Arnaud de Gironde et Alchin et Auger et Braidamonde et Ansos, qu'on appelle Sogu, et Vulpilag et Bernardus de Bigorre et Serena, leur sœur, ont donné à l'abbé Bernardus tout ce qu'ils avaient en deçà des limites /que voici/ :

dans un certain endroit, une terre qu'on appelle Putet, laquelle est délimitée au sud par le chemin Tolosan, à l'ouest par la terre Del Poz de Pierre d'Orbasane, au nord, par le chemin qui sort de Bonrepos et retourne vers le chemin Tolosan, vers l'extrémité de la ville de Fonsorbes ;

dans un autre endroit, sous la vigne de Balgus, depuis ce vignoble jusqu'à la propriété du seigneur Guille, depuis la route marchande du nord qui traverse au-dessus cette même côte, au sud Aiguebelle même ;